2021(令和 3)年 1 月 7 日

各位

  焼肉ビジネスフェア実行委員会/焼肉ビジネスフェア事務局

居酒屋 JAPAN 実行委員会/居酒屋 JAPAN 事務局

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、焼肉ビジネスフェア事務局、居酒屋 JAPAN 事務局では、「～ミートフード EXPO～焼肉ビジネスフェア 2021」お

よび「～居酒屋の未来を創造する～居酒屋 JAPAN2021」の開催に向け、多くの商談機会の創出と情報交流の場、そして

外食業界の復興と活性化に寄与して参りたいという考えのもと、これまで主催実行委員会とも協議を重ね、後援・協力団

体からのご支援を賜りながら、鋭意準備を進めて参りました。

 しかしながら、1 都３県に緊急事態宣言が発令され、それによる様々な規制や社会状況への影響などを鑑み、現状の環

境下において円滑で有意義な展示会を開催・運営することが困難と判断し、下記の日程へ会期を延期させていただくこ

とになりました。

会場は変わらず池袋サンシャインシティ文化会館及び大阪南港 ATC ホールにて開催いたします。

参加を予定されていた来場者の皆様、ご協力を頂いております各関係者の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、

何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

延期後の会期

① 東京会場：池袋サンシャインシティ文化会館

【変更前】2021 年 1 月 20 日(水)～21 日(木) 10:00～17:00

    ⇩    ⇩

【変更後】2021 年 6 月 30 日(水)～7 月 1 日(木) 10:00～17:00

② 大阪会場：大阪南港ＡＴＣホール

【変更前】2021 年 2 月 2 日(火)～3 日(水) 10:00～17:00

    ⇩    ⇩

【変更後】2021 年 7 月 6 日(火)～7 月 7 日(水)10:00～17:00

以上

〈お問い合わせ先〉焼肉ビジネスフェア 事務局 電話：03-5843-6972 メール：info@yakinikufair.com

       居酒屋 JAPAN 事務局 電話：03-5843-6975 メール：info@izakaya-japan.com

～ミートフード EXPO～焼肉ビジネスフェア 2021 東京：第 13 回 大阪：第 9 回

～居酒屋の未来を創造する～居酒屋 JAPAN2021 東京：第６回 大阪：第４回

開催延期のご案内